

HP EI-Service Holding A/S

Vestergade 97-99, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 29 24 25 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Finn Laurits Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP El-Service Holding A/S
Vestergade 97-99
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 29 24 25 18
Stiftet: 9. januar 2006
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Finn Laurits Pedersen, formand
Jan Slotø Katholm
Ib Aarup

Direktion

Ib Aarup

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerandel i HP El-Service A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 1.722.166 kr. mod 478.494 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 7.685.109 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.445	-15.158
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.751.671	516.071
Finansielle indtægter	543	0
2 Finansielle omkostninger	-24.838	-34.253
Resultat før skat	1.712.931	466.660
Skat af årets resultat	9.235	11.834
Årets resultat	1.722.166	478.494
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	487.596
Disponeret fra overført resultat	-277.834	-9.102
Disponeret i alt	1.722.166	478.494

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.653.327</u>	<u>7.743.937</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.653.327</u>	<u>7.743.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.653.327</u>	<u>7.743.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	87.205	68.037
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.925</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.130</u>	<u>68.037</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.130</u>	<u>108.663</u>
Aktiver i alt	<u>8.747.457</u>	<u>7.852.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
5 Overført resultat	1.685.109	3.252.943
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	487.596
Egenkapital i alt	<u>7.685.109</u>	<u>7.740.539</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>649.277</u>	<u>0</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.277</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>200.571</u>	<u>99.561</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.071</u>	<u>112.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.348</u>	<u>112.061</u>
Passiver i alt	<u>8.747.457</u>	<u>7.852.600</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat i HP El-Service A/S	2.001.671	766.071
Afskrivning på goodwill	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
	<u>1.751.671</u>	<u>516.071</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.589	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.249</u>	<u>34.253</u>
	<u>24.838</u>	<u>34.253</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Nedskrivninger primo	-2.256.063	-1.372.134
Årets resultat	2.001.671	766.071
Udbytte	-842.281	-1.400.000
Afskrivning på goodwill	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.346.673</u>	<u>-2.256.063</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.653.327</u>	<u>7.743.937</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HP El-Service A/S	Viborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	4.000.000	4.000.000
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 400 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 40 stk. a 10.000 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 40 stk. egne aktier a 10.000 kr. Købssummen udgør 1.290.000 kr. Købet er foretaget i forbindelse med tidligere aktionærs udtræden af ejerkredsen.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.252.943	3.262.045
Overført i henhold til resultatdisponering	-277.834	-9.102
Erhvervede egne kapitalandele	-1.290.000	0
	<u>1.685.109</u>	<u>3.252.943</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	487.596	1.380.000
Udloddet udbytte	-487.596	-1.380.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	487.596
	<u>2.000.000</u>	<u>487.596</u>

7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	200.000	0	849.277	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>849.277</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i dattervirksomheden er deponeret som sikkerhed for engagement med pengeinstitut vedrørende både moder- og dattervirksomheden.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ib Aarup Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.